



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HANDELSSELSKABET AF 1. MAJ 2012 APS

ÅRSRAPPORT

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. april 2015

Dirigent John William Drew

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. november 2013 - 31. oktober 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Handelsselskabet af 1. maj 2012 ApS c/o Krasnik & Partnere, Amagertorv 14, 3 1160 København K
	CVR-nr.: 34 48 51 43 Stiftet: 1. maj 2012 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. november 2013 - 31. oktober 2014
Direktion	John William Drew
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	FinansNetbanken Jyske Bank A/S, Vestergade 8-16 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handels- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør tkr. 36, hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes en positiv udvikling i aktiviteten for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ 2012 - 31. OKTOBER 2013

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		68.086	-63.772
Personaleomkostninger.....	1	-3.360	0
Af- og nedskrivninger.....		-16.368	-4.998
DRIFTSRESULTAT		48.358	-68.770
Andre finansielle omkostninger.....		0	-226
RESULTAT FØR SKAT		48.358	-68.996
Skat af årets resultat.....	2	-12.507	12.017
ÅRETS RESULTAT		35.851	-56.979
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		35.851	-56.979
I ALT		35.851	-56.979

BALANCE 31. OKTOBER 2013

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Udskudte skatteaktiver.....		0	12.017
Tilgodehavender.....		0	12.017
Likvide beholdninger.....		151.608	72.754
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		151.608	84.771
AKTIVER.....		151.608	84.771
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-21.128	-56.979
EGENKAPITAL.....	3	58.872	23.021
Selskabsskat.....		490	0
Gæld til kapitalejer og ledelse.....		21.203	25.000
Anden gæld.....		71.043	36.750
Kortfristede gældsforpligtelser.....		92.736	61.750
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		92.736	61.750
PASSIVER.....		151.608	84.771
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Andre personaleomkostninger.....	3.360	0	
	3.360	0	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	490	0	
Regulering af udskudt skat.....	12.017	-12.017	
	12.507	-12.017	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. november 2013.....	80.000	-56.979	23.021
Forslag til årets resultatdisponering.....		35.851	35.851
Egenkapital 31. oktober 2014.....	80.000	-21.128	58.872
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			
Eventualposter mv.			4
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			